rat, promit. Quam cum illi transfoculum porrexisset, tanquam manu recipientis clapsam flammis de industria tradidit. Cunctis qui aderant conspicuum nitore frustum cernentibus, visum est igni liquidum incidisse metallum. Quod cum Ericus receptoris incuria excussum esse contenderet, quid supplicij muneris amissori debeat, inquirit. Rex reginæ sententiam consulit, quæ suadere coepit, ne ipse legis à se latæ statutum solueret, qua transmissorum sibi munerum perdidores motte mulctandos cauisset. Cæteri quoq; decretam lege pœnam remittendam esse negabant. Itaque rex supplicij necessitatem admittere monitus, Colonem laqueo consumi permisit. Deinde Frotho Ericum alloqui sic orsus est: Tu qui verbo-
 rum fastu ac phaleratae vocis ostentatione lascivis, vnde huic te, aut cur aduentaf-
 se commemoras? Ad hæc Ericus: A Rennesco prodij, sedemq; apud lapidem
 cepi. Contrà Frotho: Quò deinde concesseris, rogo. Cui Ericus: Diuerti à lapide
 trabe vectus, identidemq; apud lapidem locum cepi. Ad hæc Frotho: Quorsum
 inde cursum direxeris, aut vbi te vesper exceperit, quæso. Tum Ericus: Profectus
 à petra ad saxum perueni, itemq; apud lapidem cubui. Cui Frotho: Creberillic
 cauium numerus erat? Ad hæc Ericus: Crebrior harena patenter conspicitur.
 Contrà Frotho: Quid tibi negotijs fuerit, aut quorsum illinc declinaueris, tefer.
 Tum Ericus: Profectus à petra delphinum cursitante nauigio reperi. Cui Frotho:
 Iam noua prompsisti, quanquam vtrunque horum in mari frequens sit, sed velim
 quis te deinde trames abduxerit nosse. Ad hæc Ericus: A delphino delphinum pe-
 titui. Contrà Frotho: Frequens illic delphinorum est agmen? Tum Ericus: Fre-
 quentius vndis innatat. Cui Frotho: Liber scire quō te à delphinis proficiscen-
 tem viæ captauerit labor. Ad hæc Ericus: Arboreum mox truncum offendi. Con-
 trà Frotho: Quorsum post hæc iter emetiti cœpisti? Tum Ericus: A truncu ad sti-
 pitum concepsi. Cui Frotho: Frequens illic arboribus locus existit, cum hospitum
 tuorum sedes tam crebro truncorum nomine complectaris. Ad hæc Ericus: Fre-
 quentior nemoribus inest. Contrà Frotho: Quò deinde vestigium pertuleris,
 ede. Tum Ericus: Identidem ad truncasylvuarum robora penetraui, me autem il-
 lic acquiescente, exatiati humanis cadaveribus lupi suprema telorum acumina col-
 lambebant. Ibi cuspis à robore regis excussa est Fridleui nepos. Cui Frotho: Hæreο
 altercationis ancesps, cum intellectum meum obscura admodum ambage fefelle-
 ris. Ad hæc Ericus: Præmium à te peracti certaminis merui, cui sub inuolucro
 quædam haud satis intellecta deprompsi. Cædem enim Oddonis mea gestam
 manu superiori custodis appellatione signavi. Cui cum regina quoq; eloquen-
 tiæ palmam ac viætricis facundiæ præmium adiudicasset, continuò rex armillam
 brachio suo detractam decretæ mercedis loco tradidit, atque subiunxit, velim
 extemet habitam tibi cum Greppo disceptationem cognoscere, qua illum pa-
 lam se viætrum protestati non puduit. Tunc Ericus: Robur illum exprobrati ad-
 ulterij perculit, cui cum defensionem afferte non posset, cum tua se fassus est vxo-
 re mœchatum. Erex ad Hannundam conuersus, qua mente criminacionem ex-
 ciperet, percontatur. Quæ non solum voce crimen confessa, sed etiam vultu te-
 stem reatus ruborem exercens, evidens culpæ indicium præbuit. Rex non verba
 modò, verum etiam oris signa conspiciens, sed qua lege in ream animaduiceret
 hæsitans, debitam crimini pœnam reginæ contulit arbitrio decernendum. Quæ
 cum creditum sibi iudicium reatui suo affine cognosceret, ideoq; æstimationem
 criminis aliquandiu sententiæ dubiæ volutaret, dissiliens Greppus, vt Ericum te-
 lo traiceret, procurrit, criminantis cæde suam redimere cupiens. Quem Rolle-
 tus disticto ense occupans, molitionis suæ prædamnauit exemplo. Aitq; Ericus,
 optima est affinium opera opis indigo. Et Rollerus: Inter asperos casus officiosc ad-
 sciscendi sunt boni. Tum Frotho: Credo euenturum vobis, quod vulgo dici aslo-
 let, ferienti interdum breue percussionis gaudium fore, nec diu manum iectu exhibi-
 larari solere. Et Ericus: Non est arguendus, cuius operi excusamentum iustitia tri-
 buit. Tantum enim inter meam atq; Greppi operam distat, quantum inter de-
 fendentis se, atq; alium impotentis interest actionem. Deinde fratres Greppi fre-
 mebundi dissilire cœperunt, iurantes se, aut in totam Erici classem vltores, aut pu-